

## Michaels El-service ApS

Søndergade 26

4990 Saksøbing

CVR-nr. 26637724

## Årsrapport for 2020

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. april 2021



Michael Grundahl Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Michaels El-service ApS Søndergade 26 4990 Sakskøbing
<b>CVR-nr.</b>	26637724
<b>Stiftelsesdato</b>	1. januar 2002
<b>Hjemsted</b>	Guldborgsund
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Michael Grundahl Johansen, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
<b>CVR-nr.</b>	12901038
<b>Advokat</b>	Advodan Maribo C. E. Christiansens Vej 2 4930 Maribo
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med elinstallation.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 538.605, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.414.247, og en egenkapital på kr. 1.637.096.

Den økonomiske udvikling er særdeles tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes overskud og dermed tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2020

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.043.629</b>	<b>3.765.697</b>
Personaleomkostninger	1	-3.369.433	-3.518.336
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.200	-6.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>663.996</b>	<b>241.361</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		35.000	38.550
Finansielle omkostninger	2	-6.872	-4.690
<b>Resultat før skat</b>		<b>692.124</b>	<b>275.221</b>
Skat af årets resultat	3	-153.519	-61.734
<b>Årets resultat</b>		<b>538.605</b>	<b>213.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	200.000
Overført resultat		38.605	13.487
<b>Resultatdisponering</b>		<b>538.605</b>	<b>213.487</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.800	27.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.800</b>	<b>27.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		240.790	205.790
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>240.790</b>	<b>205.790</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>257.590</b>	<b>232.790</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		792.899	783.065
<b>Varebeholdninger</b>		<b>792.899</b>	<b>783.065</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.090.374	691.152
Igangværende arbejder for fremmed regning		141.021	30.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	70.000
Andre tilgodehavender		33.010	105.393
Periodeafgrænsningsposter		94.335	7.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.458.740</b>	<b>903.903</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>905.018</b>	<b>677.098</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.156.657</b>	<b>2.364.066</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.414.247</b>	<b>2.596.856</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.012.096	973.493
Udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.637.096</b>	<b>1.298.493</b>
Hensættelser til udskudt skat		24.023	29.520
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>24.023</b>	<b>29.520</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.737	82.362
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>224.737</b>	<b>82.362</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		527.291	404.393
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		159.016	55.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		842.084	726.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.528.391</b>	<b>1.186.481</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.753.128</b>	<b>1.268.843</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.414.247</b>	<b>2.596.856</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	973.491	200.000	1.298.491
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	38.605	500.000	538.605
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.012.096</b>	<b>500.000</b>	<b>1.637.096</b>

**Noter**

	2020	2019	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	2.819.263	3.009.648	
Pensioner	474.914	438.417	
Andre omkostninger til social sikring	75.256	70.271	
	<u>3.369.433</u>	<u>3.518.336</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>11</u>	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	6.872	4.690	
	<u>6.872</u>	<u>4.690</u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	159.016	55.198	
Årets regulering af udskudt skat	-5.497	6.536	
	<u>153.519</u>	<u>61.734</u>	
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	224.737	0	224.737
	<u>224.737</u>	<u>0</u>	<u>224.737</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er stillet AB 92 garantier for kr. 12.395

Der er stillet øvrige garantier for kr. 0

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Overfor pengeinstitut er angivet følgende sikkerheder:

Løsøre pantebrev kr. 150.000 i Peugeot Boxer, som i årsrapporten er indregnet med kr. 0.

Andelskapital kr. 240.790 i Hvidt & Frit ligger til sikkerhed for mellemværende med Hvidt & Frit.

**7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Der er indgået 2 leasingkontrakter med henholdsvis Peugeot Finans og Ford Credit. Forpligtelsen udgør ialt tkr. 411.536 excl. moms.